
No příjmení jméno rok narození město email
1 Balík Jan 1981 Kolín jan.balik@seznam.cz
2 Bartoš Jaroslav 1979 Přestanov, Chabařovice jaroslav.bartos@seznam.cz
3 Bébarová Linda 1985 Prostějov nabaa@centrum.cz
4 Bělehrádek Jaroslav 1981 Havlíčkův Brod belehradek@seznam.cz
5 Biath Pavol 1982 Liberec pavol.biath@gmail.com
6 Brlicova Lenka 1980 Praha enka_brlicova@seznam.cz
7 Bučo Martin 1981 Vyškov ‐ Bohdalice bucomartin@centrum.cz
8 Ciesar Lukáš 1987 Havířov lukas.ciesar@gmail.com
9 Coufal David 1986 Ústí nad Orlicí coufd12@gmail.com

10 Čečka Filip 1978 Hradec Králové filip.cecka@seznam.cz
11 Černý Miloš 1979 Hradec Králové cerny.milos@post.cz
12 Doležel Radek 1979 Praha dolezrad@uvn.cz
13 Dotlačil Vojtěch 1987 Praha vojtech.dotlacil@seznam.cz
14 Dušek Tomáš 1980 Pardubice 9 dusek.t@email.cz
15 Dvořák Michal 1987 Praha pandvorak@seznam.cz
16 Dychus Michal 1982 Ostrava Michal.Dychus@seznam.cz
17 Fichtl Jakub 1984 Plzeň fichtlj@fnplzen.cz
18 Flašar Jan 1980 Hradec Králové 12 janflasar@seznam.cz
19 Franek Tomáš 1982 Hranice Franek.Thomas@seznam.cz
20 Frank Martin 1981 Hradec Králové frankmd@seznam.cz
21 Galdun František 1976 Uherské Hradiště galdunfrantisek@centrum.cz
22 Grolich Tomáš 1982 Tvarožná tgrolich@fnbrno.cz
23 Hamous Jiří 1983 Karlovy Vary j.hamous@email.cz
24 Hekerová Michaela 1985 Havířov HekerovaM@seznam.cz
25 Hloušek Milan 1985 Horka u Staré Paky hlousekm@atlas.cz
26 Holečková Barbora 1986 Kyjov bholeckova@centrum.cz
27 Houdek Karel 1981 Horní Bříza houdekk@fnplzen.cz
28 Humeňanská Anna 1979 Ostrava anna_humenanska@hotmail.com
29 Chovanec Zdeněk 1982 Mutěnice chovaneczdenek@seznam.cz
30 Chudáček Josef 1979 Prostějov josef.chudacek@seznam.cz
31 Jaremenko Pavel 1981 Ledeč nad Sázavou pavel.jaremenko@centrum.cz
32 Jelínek Petr 1981 Ostrava petr.jelinek@fno.cz



33 Jenčík Robert 1978 Tábor rob.jencik@seznam.cz
34 Jínek Tomáš 1981 Nový Jičín jinek.tomas@gmail.com
35 Johanides Otto 1985 Ústí nad Labem johanidesotto@gmail.com
36 Kalát František 1978 Příbram cbrbikerf@seznam.cz
37 Karkošková Barbora 1990 Frýdlant v Čechách barbara.karkoskova@gmail.com
38 Kasík Miroslav 1987 Pardubice kasik.miroslav@seznam.cz
39 Koblihová Eva 1978 Praha eva.koblihova@uvn.cz
40 Kocián Petr 1981 Praha kocian.cz@gmail.com
41 Kocourek Tomáš 1978 Přerov tomas.kocourek@email.cz
42 Kohoutek Lukáš 1979 Pardubice lukas.kohoutek@centrum.cz
43 Kolařík Jan 1979 Praha czoll@seznam.cz
44 Kotoč Julius 1980 Zlín jkotoc@seznam.cz
45 Krampota Filip 1988 Chrudim filip.krampota@outlook.com
46 Krsička Petr 1982 Brno petr.krsicka@mou.cz
47 Kunovský Lumír 1984 Brno lumir.kunovsky@gmail.com
48 Liška Václav 1978 Plzeň vena.liska@seznam.cz
49 Lochman Petr 1977 Hradec Králová lochmpet@seznam.cz
50 Lubwama David 1978 Praha Lbdavilee@hotmail.com
51 Lukáš David 1981 Praha lukasdavid@email.cz
52 Majerník Josef 1982 Pardubice pepaa8@gmail.com
53 Malý Ondřej 1985 Hradec Králové maly.ondrej@email.cz
54 Marková Petra 1982 Praha pavlp@seznam.cz
55 Markytán Jiří 1983 Kolín jiri.markytan@centrum.cz
56 Matek Jan 1979 Neratovice matek.jan@seznam.cz  
57 Mendl Jiří 1977 Praha jimn@ikem.cz
58 Mergancová Jana 1981 Pardubice jana.mergancova@centrum.cz
59 Migrová Martina 1987 Nový Jičín migrova.martina@gmail.com
60 Mitáš Ladislav 1982 Brno lmitas@fnbrno.cz
61 Mlýnek Bohumil 1979 Praha bohumil.mlynek@gmail.com
62 Musila Martin 1976 Pelhřimov musila@post.cz
63 Ňaršanská Andrea 1984 Plzeň Narsanska@seznam.cz
64 Novotný Pavel 1983 Hradec Králové wassermann@centrum.cz
65 Ostruszka Petr 1983 Ostrava ‐ Poruba ostry@centrum.cz



66 Otčenášková Barbora 1983 Velký Týnec otcenaskovab@seznam.cz
67 Ovečka Jiří 1979 Lipov jirka.ovecka@seznam.cz
68 Pačiska Michal 1980 Bystřice nad Pernštejnem michal.paciska@centrum.cz
69 Palánová Kateřina 1987 Trnová u Plzně palanova.katka@seznam.cz
70 Pešl Marek 1980 Svatobořice marekpesl@email.cz
71 Pirkl Miloslav 1978 Pardubice miloslav.pirkl@nemocnice‐pardubice.cz
72 Plecháčová Petra 1988 Jilemnice plechacovap@gmail.com
73 Podkalská‐Sommerová Kamila 1981 Bzenec kames@email.cz
74 Pohnán Radek 1980 Praha pohnanrad@uvn.cz
75 Polanka František 1982 Plzeň polanka.frantisek@email.cz
76 Popelka Martin 1985 Uherský Brod mato.popelka@gmail.com
77 Priečko Ondrej 1984 Třebíč ondrej.priecko@seznam.cz
78 Probst Marek 1989 Chrudim probstmarek@seznam.cz
79 Procházka Miloš 1982 Krnov prochis@email.cz
80 Procházková Veronika 1985 Boskovice erupro@seznam.cz
81 Prouzová Eva 1983 Klatovy swear@seznam.cz
82 Púdelka Ludovít 1983 Hradec Králové L.Pudelka@seznam.cz
83 Pudil Jiří 1978 Praha jiri.pudil@uvn.cz
84 Ryska Ondřej 1981 Lancaster ondrejryska@centrum.cz
85 Řezáč Tomáš 1984 Olomouc rezac.tomas@seznam.cz
86 Sadílek Petr 1981 Brno sadilekp@email.cz
87 Sadílková Eva 1986 Ostrava evik11@seznam.cz
88 Schön Martin 1982 Nový Jičín martinsch@centrum.cz
89 Sibera Jan 1988 Liberec jansibera@yahoo.com
90 Skalický Pavel 1978 Olomouc skalip@seznam.cz
91 Skyba Adam 1987 Dolní Němčí skyby@seznam.cz
92 Slanina Tomáš 1985 Dolní Benešov makku@seznam.cz
93 Slaninka Igor 1981 Hradec Králové islaninka@post.cz
94 Sotona Otakar 1979 Hradec Králové otakar.sotona@seznam.cz
95 Stašek Martin 1980 Olomouc martin.stasek@email.cz
96 Stehlíková Kateřina 1978 Příbram tuhlickova@seznam.cz
97 Stejskal Martin 1986 Písečná u Žamberka stejskal.martin@seznam.cz
98 Suchomel Pavel 1982 Písek pavel.suchomel@email.cz



99 Sutoris Karol 1983 Praha sutoris@gmail.com
100 Svatoň Roman 1982 Brno rsvaton@email.cz
101 Svoboda Petr 1989 Kyjov p.svoboda.89@gmail.com
102 Škach Jiří 1978 Liberec jiri.graphy@seznam.cz
103 Šmíd David 1979 Plzeň smidd@fnplzen.cz
104 Špička Petr 1978 Olomouc pspicka@email.cz
105 Štefanička Daniel 1978 Olomouc danste7369@seznam.cz
106 Štruncová Denisa 1983 Mariánské Lázně DenisaStruncova@seznam.cz
107 Šubrt Zdeněk 1979 Hradec Králové subrt@email.cz
108 Tvaroh Tomáš 1982 Praha tomas.tvaroh@centrum.cz
109 Vacková Simona 1984 Hradec Králové simonavackova@gmail.com
110 Václavíková Iva 1978 Vsetín Yivka@centrum.cz
111 Váchalová Monika 1983 Olomouc mona.vachal@seznam.cz
112 Varga Martin 1980 Praha mavg@medicon.cz
113 Vejvodová Šárka 1978 Líně dr.nova@seznam.cz
114 Vjaclovský Michal 1985 Praha michal.vja@gmail.com
115 Vlach Michal 1982 Litomyšl michal.vlach@seznam.cz
116 Vomáčková Katherine 1978 Olšany u Prostějova katherineruzicka@hotmail.com
117 Xinopulos Pavel 1987 Olomouc pavel.xinopulos@gmail.com
118 Zachara Martin 1985 Pardubice martin.zachara@seznam.cz
119 Zedníková Ilona 1977 Plzeň zednikovai@fnplzen.cz
120 Zetelová Andrea 1986 Modřice andrea.zetel@gmail.com
121 Žídek Robert 1978 Ostrava r.zidek@post.cz
122 Žigmundová Elena 1984 Olomouc zigmuele@uvn.cz


